Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis,
Domine
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, exaudi nos,
Domine
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere
nobis.

Antiphona.

Sub tuum praesidium configimus, Sancta Dei
Genetrix: nostras deprecations ne despicias in
necessitatibus, sed a periculis cunctis libera nos
semper, Virgo gloriosa et benedicta.

V. Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Concede nos, fámulos tuos quaésumus Dómine
Deus, perpetua mentis et córporis sanitáte
gaudére, et gloriósa beatae Maríae semper
Vírginis intercessione, a praesenti liberári tristitia,
et aeterna pérfrui laetitia.

V. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Ad Sanctum Ioseph Leonis PP XIII precatio pro
mense octobris: Ad Te, beate Ioseph, in
tribulatione nostra configimus, atque, implorato

Sponsae tuae sanctissimae auxilio, patrocinium
quoque tuum fidenter exposcimus. Per eam,
quaesumus quae te cum immaculata Virgine Dei
Genetrice coniunxit, caritatem, perque paternum,
quo Puerum Iesum amplexus es, amorem,
supplices deprecamur, ut ad hereditatem, quam
Iesus Christus acquisivit Sanguine suo, benignus
respicias, ac necessitatibus nostris tua virtute et
ope succurras. Tuere, o Custos providentissime
divinae Familiae, Iesu Christi subolem electam;
prohibe a nobis, amantissime Pater, omnem
errorum ac corruptelarum luem; propitius nobis,
sospitator noster fortissime, in hoc cum potestate
tenebrarum certamine e caelo adesto; et sicut
olim Puerum Iesum e summo eripuisti vitae
discrimine, ita nunc Ecclesiam sanctam Dei ab
hostilibus insidiis atque ab omni adversitate
defende: nosque singulos perpetuo tege
patrocinio, ut ad tui exemplar et ope tua suffulti,
sancte vivere, pie emori, sempiternamque in
caelis beatitudinem assequi possimus.

R. Amen.

Ad mentem Romani Pontificis precamur ut omnes
indulgentias Sanctissimo Beatae Mariae Virginis
Rosario concessas consequamur: Pater, Ave,
Credo. Et fidelium animae, per misericordiam Dei,
requiescant in pace. Amen.

V. Nos, cum prole pia.

R. Benedicat Virgo Maria.

Et sic Rosarium terminatur.

Claves para la pronunciación del Latín Eclesiástico

æ œ = e (p. ej., sæculorum -> seculórum)
qu = ku (nobis quoque -> nobis kuókue)
ce, cæ, cœ = che (in excelsis -> in ex-chelsis)
ci = chi
ch = k (p. ej., Christus -> Kristus)
ge gæ = lle (unigenitus -> unillénitus)
gi = lli
gn = ñ (Agnus -> Añus)
tia, tie, tio = tsia, tsie, tsio (gratia -> grátsia)
ll = l + l (qui tollis -> kwi tol-lis)
ph = f